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Drejtoria e Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural

Né bazé té vendimit nr 122 t€ dt.14.09.2012 té¢ Kuvendit Ko munalté Fushé-Kosovés dhe
P&lqimit nga MBPZHR nr. ZM-188/12 & dt.20.04.2012,Dr;j{§§§§i’?§?ﬂ@ﬂ§qﬁs@
Zhvillimit Rural,shpall€ : Qo DM ERISHE

OFERTE PUBLIKE

Laté/Matm, TESE 8 267 5
pér dhénien né menaxhim té vendgjuetis€ s& pérbashkét ,,B eshka’. f o
Kushtet e dhénies sé vendgjuetive t& pérbashkéta ne menaxhim me qirané jane rreguttuar
me Ligjin pér Gjueting& Nr.02/L-53Nenit 34,paragraf€t 34.1,34.2,34.3,34.4,34.5 dhe 34.6,
si dhe aktin nénligjor-Udhézimin Administrativ Nr.06/2009,Nenit 5.

Kushtet e pércaktuara pér kété oferté ( sipas UA Nr.06/2009 ) jang :

. Déshmia e regjistrimit t& veprimtarisé;

2. Déshmia pér pérvojén e punés né menaxhimin me kafshé t& egra dhe gjueti (kjo vlen
pér menaxhuesit deritanishém té gjuetive-Shoqatave t€ gjuetis€) nga Federata e
Gjahtaréve t& Kosoves si dhe pérshkrimi i rezultateve menaxhuese nga vitet paraprake;

. Déshmi pér pérvojén e punés né menaxhim dhe rezultatet e arritura né veprimtari t€
ngjashme-subjekte tjera juridike dhe fizike n'e':pylltari,bujqési,veteriné,turizém,ekologji

4. Déshmi pér shérbimin profesional g€ do t& angazhohet né menaxhimin e

gjuetisé,duke pérfshi numrin e t€ punésuarve : gjuetaréve t& kualifikuar,rojtaréve &
gjuetisé,profesionistéve t& angazhuar té& florés dhe faunés;
5. Programi pér synimet e menaxhimit dhe zhvillimit t& vendgjuetisé:
mbrojtja,ruajtja dhe shtimi i kafshéve t€ egra;
6. Déshmi nga gjykata se personi pérgjegjés nuk &shté dénuar dhe ndjekur penalisht.
7. Déshmi & vértetohet se subjekti ofertues nuk ka obligime financiare ndaj Agjencisé
Tatimore t& Kosovés;

8. Déshmi pér posedim t& mjaftueshém t& mjeteve financiare pér ushtrimin e késaj

veprimtarie.

(OS]

Afati pér aplikim éshté 15 dit€ nga dita e shpalljes;




Materiali ofertues t€rhiqet né€ Zyrén e Drejtoris€ sé€ Bujqésis¢ dhe Zhvillimit Rural Kati ..Il.....,

Komuna e Fushé-Kosovés.

Afati pér térheqgje t& materialit ofertues sipas Udh&zimit Administrativ NR. 06/2009 ésht& prej
datés 23.09.2020 deri mé datén 07.10.2020

Afati pér dorézimin e ofertave:07.10.2020 Ora 12.00h

Hapja e ofertave b&het me daté 07.10.2020 né sallén e Kuvendit Ora 12.30h.




